UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2245/SYT- KHTC
V/v thực hiện công tác đấu thầu

mua sắm trang thiết bị y tế tại

các cơ sở công lập

   Hà Tĩnh, ngày  10   tháng 8  năm 2020

                 Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Ngày 10/7/2020, Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 14/2020/TT-BYT

ngày 10/7/2020 Quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại

các cơ sở y tế công lập (có hiệu lực từ ngày 01/9/2020).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh nghiên cứu các

nội dung của Thông tư nêu trên để triển khai công tác đấu thầu mua sắm trang

thiết bị y tế phục vụ chuyên môn theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Châu

		chauln.syt@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T08:57:26+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T08:57:58+0700